

## İĞÜ'LÜ SANATÇILARIN ESERLERİ BULGARİSTAN'DA SERGİLENDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Bulgaristan'ın Targovişte şehrinde düzenlenen uluslararası sanat sergisine ev sahipliği yaptı. Nikola Marinov Devlet Sanat Galerisi yönetiminin davetiyle, üniversitemizden on sanatçı öğretim elemanı ve Şumen Episkop Konstantin Preslavski Üniversitesi'nden altı sanatçı, 17 Ekim 2024 tarihinde serginin açılışında bir araya geldi.

İki üniversite arasında 2020 yılında imzalanan ERASMUS iş birliği çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlikte, Türk ve Bulgar sanatçıların toplam 66 eseri sergilendi. Serginin ana teması "Palitra" olarak belirlenirken, fuaye alanında serbest çalışmalara da yer verildi. Açılış, üniversitelerin rektörleri, Targovişte Büyükşehir Belediye Başkanı, sanatçılar ve sanatseverlerin katılımıyla coşkulu bir atmosferde gerçekleşti.

Açılıшта, Bulgar Halk Televizyonu (BNT 1) ekibi sergideki eserleri kaydederek, serginin küratörleri Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu ve Prof. Dr. Dimitar Çolakov ile röportajlar gerçekleştirdi. Prof. Dr. Çavuşoğlu, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sanata verdiği önemi vurgulayarak, Güzel Sanatlar Fakültesi'ndeki öğretim elemanlarının katkıları hakkında bilgi verdi. Şumen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nataliya Vitanova, "Bu serginin organizasyonu, Türk ve Bulgar sanatçılarının buluşmasını sağladı. İş birliğimizin devam edeceğine inanıyorum" dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, sanatın İstanbul Gelişim Üniversitesi için öncelikli alanlardan biri olduğunu vurguladı. Ayrıca, Gelişim Sanat Galerisi ve yeni açılan Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) hakkında bilgiler vererek, sanata pozitif ayrımcılık yaptıklarını belirtti. Sergi, bir ay boyunca sanatseverlerle buluşmaya devam edecek. Katılan sanatçılar ve eserleri, izleyicilerden büyük ilgi gördü. Serginin uluslararası düzeydeki bu başarılı organizasyonu, iki üniversite arasındaki iş birliğinin güçlenmesine katkıda bulundu. Sanatın

öneminin altını çizen Prof. Dr. Çavuşoğlu, “Sanat olmadan medeniyet olamaz. Sanatçılar, toplumun ilerlemesinde kritik bir rol oynamaktadır” şeklinde konuştu.

## FRANSA'DAKİ EAIE FUARINDA YER ALAN İGÜ AVRUPA'DAKİ İŞ BİRLİKLERİNİ GELİŞTİRİYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 17-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Fransa'nın Toulouse şehrinde düzenlenen 34. Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) Uluslararası Eğitim Fuarı'na katılım sağladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsilen Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova Aliyev fuarda yer aldı.

Avrupa'nın en büyük yükseköğretim fuarlarından biri olan EAIE, bu yıl 110 ülkeden 7000'i aşkın katılımcıyı ağırladı. Fuar süresince Usubova Aliyev, Erasmus+ anlaşmaları, ikili iş birliği anlaşmaları ve Uluslararası Kredi Hareketliliği projeleri kapsamında birçok önemli görüşme gerçekleştirdi. Bu görüşmeler, İGÜ'nün uluslararasılaşma stratejisi doğrultusunda yeni iş birliklerine zemin hazırladı.

## İGÜ İKİLİ ANLAŞMA SAYILARINI ARTIRIYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin 2022 yılında İspanya'da düzenlenen EAIE'ye katılımı, Avrupa'daki birçok üniversite tarafından tanınmasını ve güçlü iş birliği anlaşmaları yapmasını sağladı. Bu yılki fuar ise İGÜ'nün uluslararası arenadaki prestijini güçlendirerek daha fazla tanınmasını sağlayacak. Fuarda İGÜ'nün mevcut partnerliklerini pekiştirmek ve 50'den fazla ülkede 450'den fazla olan ikili anlaşma sayısını artırmak için önemli adımlar atıldı.

Fuar süresince Norveç, Belçika, Fransa, Hollanda, Almanya, İspanya, Çekya, Hırvatistan, Romanya, Yunanistan, Gürcistan, Pakistan, Filipinler, Japonya ve

Hindistan gibi birçok ülkeden üniversitelerle iş birliği görüşmeleri yapıldı ve çeşitli alanlarda ortaklıklar üzerinde karşılıklı anlaşmaya varıldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası eğitimde daha iyi bir konuma ulaşma hedefiyle her yıl düzenli olarak uluslararası fuarlara ve konferanslara katılıyor. Bu etkinlikler, İGÜ'nün global iş birliği ağını genişleterek akademik iş birliklerini güçlendiriyor. Uluslararasılaşma vizyonu ile ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası platformlarda ve dünya çapında tanınırlığını artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

## **İGÜ ÖĞR. ÜYESİ DR. ESAT DAŞDEMİR, TÜBİTAK DESTEKLİ EĞİTİM DÜZENLEYECEK!**

Bilimsel gelişime açık, geleceğe ilişkin amaçları ve hedefleri olan yükseköğrenim öğrencilerini akademisyenlerle buluşturarak bilimsel araştırma ve yayın yapmaya teşvik etmek amacıyla düzenlenen TÜBİTAK 2237-A Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı etkinlikleri bünyesinde İGÜ Öğretim Üyesi Dr. Esat Daşdemir "Ön Lisans ve Lisans Öğrencileri İçin Akademik Okuma, Araştırma, Yazma ve Yayınlama Eğitimi" başlıklı bir eğitim etkinliği düzenleyecek.

Gerçekleştirdiği birçok eğitim ve etkinlik ile öğrencilerine Akademik becerilerini geliştirme fırsatı sunan İGÜ, bu etkinliğe verdiği destek ile öğrencilerin akademik araştırma süreçlerine yönelik bilgi ve becerilerini artırmayı hedefliyor.

## **BAŞVURULAR 1-30 EKİM TARİHLERİ ARASINDA!**

Lisans ve Ön lisans öğrencilerine yönelik düzenlenen ve Katılımcıların bilimsel gelişimlerini destekleyerek, bilimsel araştırma yapma ve yayınlamaya yönelik

bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı sunan etkinlik, çevrimiçi olarak 5 ve 8 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek.

İGÜ Öğretim Üyesi Dr. Esat Daşdemir tarafından düzenlenecek olan "Ön Lisans ve Lisans Öğrencileri İçin Akademik Okuma, Araştırma, Yazma ve Yayınlama Eğitimi" başlıklı etkinliğe 30 Ekim tarihine kadar başvuru yapılabilecek.

## DOÇ. DR. NURİ SEZER'İN RETROSPEKTİF "YAŞART" İLLÜSTRASYON SERGİSİ AÇILDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nuri Sezer'in 45 illüstrasyon sanat eserinin yer aldığı ve küratörlüğünü İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi ( SATMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay'ın üstlendiği sergi İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla gerçekleşti.

Doç. Dr. Nuri Sezer'in geçmişten günümüze kadarki tüm sanat yaşamından seçme eserlerin yer aldığı Retrospektif Yaşart temalı serginin açılışı İstanbul Gelişim Sanat Galerisi'nde gerçekleşti. Sanatseverlerden yoğun ilgi gören sergi açılışına İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ş. Güzin Ilıcak Aydınalp, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmasında sanatçının geçmişten günümüze kadar olan sanat hayatını anlatan Sergi Küratörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, Doç. Dr. Nuri Sezer'in Türkiye'de sanata yön veren birçok sanatçının yetiştirilmesinde emeği olduğunu, hatta yetiştirdiği öğrencilerinin akademik sanat camiasında birçok üniversitede profesör olduğunu belirtti. Serginin açılış konuşmasını gerçekleştiren İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İGÜ'de sanata her zaman pozitif ayrımcılık yapıldığının altını çizdi. Doç. Dr. Nuri Sezer'in 45 adet sanat eserinin yer aldığı Retrospektif Yaşart İllüstrasyon

sergisi 17 Kasım 2024 tarihine kadar İstanbul Gelişim Sanat Galerisi'nde sanatseverlerin ziyaretine açık olacak.

## İGÜ'DE DÜZENLENEN GAME JAM ETKİNLİĞİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, TEKMER ve Cim Games iş birliğiyle, oyun alanına ilgi duyan öğrenciler ve genç girişimcilerin bir araya geldiği Game Jam etkinliğini düzenledi. Etkinlik, katılımcılara yaratıcı düşünme ve oyun geliştirme becerilerini geliştirme fırsatı sundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi TEKMER Müdürü Hande Ceylan Dayan, etkinlikte katılımcılara TEKMER'in sağladığı vergisel avantajlar ve üniversitenin öğrenci ve akademisyenlerine sunduğu şirket kuruluş destekleri hakkında bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi. Dayan, öğrencilerin girişimcilik potansiyelini artırmak adına sağlanan imkanların önemine dikkat çekti. Ayrıca, KOSGEB Uzmanı Tolga Erkan, girişimci adaylarına KOSGEB destekleri hakkında bilgi vererek, genç girişimcilerin projelerine finansal destek bulmalarının yollarını açıkladı.

Etkinlik kapsamında katılımcılar, üç haftalık bir süre boyunca açık dünya türünde ve üç boyutlu tasarımlar üzerinde eğitimler alarak kendilerini geliştirme imkânı bulacaklar. Ekipler, geliştirdikleri oyunlar arasında en iyi projeyi seçmek üzere yarışacak. Birinci seçilen oyun, ödül olarak resmi olarak yayınlanacak. Ayrıca, TEKMER sayesinde üniversite öğrencilerine staj ve iş imkanı sunulacak. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu tür etkinliklerle öğrencilerinin girişimcilik ruhunu desteklemeye ve oyun geliştirme alanında yenilikçi fikirlerin ortaya çıkmasına katkıda bulunmaya devam ediyor.

## İGÜ'NÜN URAP TÜRKİYE SIRALAMASI'NDAKİ YÜKSELİŞİ DEVAM EDİYOR!

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü tarafından 2009 yılında kurulan University Ranking by Academic Performance Laboratuvarı (URAP) tarafından hazırlanan ve akademik performansı en yüksek olan üniversitelerin sıralandığı '2024-2025 Türkiye Sıralaması' verileri yayımlandı. Rapora göre İstanbul Gelişim Üniversitesi; Türkiye'de 15 basamak yükselerek 117'nci olurken, vakıf üniversiteleri arasında 24'üncü sıraya yükseldi.

Dünya üniversitelerini; makale, atıf, bilimsel doküman, öğretim üyesi/öğrenci, doktora, uluslararası ve yurt içi iş birlikleri, TÜBİTAK projeleri gibi toplam 15 kategoride puanlayarak sıralayan URAP (University Ranking by Academic Performance) 2024-2025 Türkiye Sıralaması'nı açıkladı. URAP Araştırma Laboratuvarı, üniversitelerin güçlü ve geliştirmeye açık yönlerine dikkat çekmek için hazırladığı sıralamada üniversiteleri farklı niteliklerine göre listeledi.

URAP merkezinden yapılan açıklamaya göre üniversitelerin; genel, devlet, vakıf, tıp fakültesi bulunan/bulunmayan, 2000 yılından önce/sonra kurulan, 6000'den az öğrencisi bulunanlar gibi farklı kategorilerde değerlendirildiği belirtildi.

İGÜ, 2020 yılından bu yana listede gösterdiği başarılı yükselişi devam ettirerek; URAP (University Ranking by Academic Performance) 2024-2025 Türkiye Sıralaması'nda, Türkiye'de 15 basamak yükselerek 117'nci, vakıf üniversiteleri arasında 7 basamak atlayarak 24'üncü, tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında ise 19 basamak birden yükselerek 40'ınci olurken; tıp fakültesi olmayan vakıf üniversiteleri arasında 10'uncu sırada yer aldı.